



Protokół z walnego zebrania sprawozdawczo-wyborczego w GWSH w Katowicach 2019-06-19

O godz. 16.00 rozpoczęto zebranie od wyboru przewodniczącego zebrania - wybrano Piotra Drapa.

Ilość zebranych członków łącznie z dostarczonymi upoważnieniami to 22 osoby, potwierdza to brak wymaganego kworum. Zgodnie ze statutem GSOS zebranie odbyło się w drugim terminie po 1 godz., więc o godz. 17.00 rozpoczęto zebranie sprawozdawczo-wyborcze.

Przegłosowano porządek obrad nie wnosząc dodatkowych uwag.

Dokonano wyboru komisji skrutacyjnej – wybrano: Matylda Herman i Leszek Skrodzki, którzy na podstawie listy obecności i złożonych upoważnień, stwierdzili zdolność do podejmowania uchwał i wyborów władz stowarzyszenia.

Następnie Przewodniczący GSOS Piotr Drapa podziękował zarządowi za wkład pracy i zaangażowanie w organizację zawodów o tytuł Instruktora Roku 2019, którego byliśmy gospodarzami. Wręczone zostały imienne okolicznościowe dyplomy.

Wobec braku postępowań dyscyplinarnych, członkowie sądu koleżeńskiego nie zbierali się.

Sprawozdanie finansowe z działalności GSOS przedstawił przewodniczący Piotr Drapa.

Sprawozdanie z działalności zarządu GSOS przedstawił G. Łapeta. Omówił krótko nasz udział w przetargu na ciężarówkę egzaminacyjną MAN, motocykl na kat. A1. Odbyło się wiele spotkań związanych ze współorganizowaniem X Pucharu Dyrektora WORD i XX zawodów o tytuł Instruktora Roku 2019 w Katowicach

Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej. Komisja zebrała się 2 razy i uczestniczyła w kilku zebraniach zarządu. A. Kosmański pochwalił działania zarządu i podziękował za dotychczasową współpracę

Głosowanie za przyjęciem sprawozdania finansowego Przewodniczącego Zarządu:
za przyjęciem - 21 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 1 głos.

Głosowanie za przyjęciem sprawozdania z działalności Zarządu GSOS:
za przyjęciem - 19 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 3 głosy.

Głosowanie za przyjęciem sprawozdania Komisji Rewizyjnej:
za przyjęciem - 21 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 1 głos.

Głosowanie za udzieleniem absolutorium Zarządowi GSOS za działalność w 2018 r.:
za przyjęciem - 19 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 3 głosy.

Nowe zgłoszenia uczestników zebrania do zarządu: Drapa, Makioła, Kliś, Łapeta, Saługa – wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych zgłoszeń, zdecydowano przeprowadzić głosowanie przez aklamację nad zgłoszoną grupą osób. Głosowanie do Zarządu GSOS:
jednogłośnie za przyjęciem - 22 głosy, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 0 głosów.

Zgłoszeni kandydaci do komisji rewizyjnej: Andrzej Kosmalski, Kazimierz Cudek i Krzysztof Caputa.
Głosowanie do Komisji Rewizyjnej GSOS:
jednogłośnie za przyjęciem - 22 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 0 głosów.

Kandydatury do sądu koleżeńkiego: Białończyk Zenon Piotr Jakubowski przegłosowano:
jednogłośnie za przyjęciem - 14 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 0 głosów.

Następnie zadano pytania o samorząd, odpowiadał Grzegorz Łapeta i Piotr Drapa wyjaśniali skąd zrodził się pomysł utworzenia samorządu instruktorów. Wiśniewski z Image chce abyśmy wszyscy obowiązkowo należeli do samorządu i opłacali składki około 100 zł miesięcznie. Samorząd ma być instruktorów i egzaminatorów.

W drodze Uchwały Walnego Zebrania Członków GSOS wykluczeni zostali z listy członków Pietrzykowski, Rudzki, Żywot i Słyszko:
za przyjęciem uchwały - 20 głosów, przeciwnych głosów – 0, wstrzymujących się - 2 głosy.

Ogłoszono organizowanie 13-14-15 września, tj. w drugi weekend miesiąca, trzeciego już zlotu instruktorów i egzaminatorów w świętokrzyskim regionie w Wólce Wilanowskiej.

Na tym zebranie zakończono

Protokółował:

Sekretarz GSOS

Franciszek Saługa

Zatwierdził:

Przewodniczący GSOS

Piotr Drapa